primatis, neque patiamini traditis curae vestrae ovibus ibi offendiculum

parari, ubi salus a CHRISTO posita est, ab eoque divinae misericordiae

fonte illas averti, ac deterreri, ad quem ab eodem REDEMPTORE no-

stro ad abluendas, dealbandasque in sanguine suo animas amantissime

invitantur. Interea, dum a zelo vestro, ac prudentia luculentiora Nobis

certo pollicemur vestrae pietatis et observantiae argumenta, apostolicam

benedictionem cum uberrimae coelestium charismatum copia conjunctam

vobis, Venerabiles Fratres, ex animo impertimur. Volumus autem, ut

praesentium transumptis, sive exemplis, etiam impressis manu alicujus
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notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem prorsus ubique fides adhibeatur, quae prae-\

sentibus adhiberetur, et adhiberi posset, si forent exhibitae, vel ostensae.

Datum apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die vu

mensisjunii 1746. Pontificatus nostri anno quinto.

Cajetanus Amatus.

» Has porro Nos literas in forma Brevis tunc datas iterum prae-

» sentibus nostris, confirmamus ; et roboramus, easque ab omnibus,

» et singulis fideliter, exacteque observari injungimus , atque prae-

cipimus.
»

» Statuentes insuper, ac decernentes, ut quicumque cujusvis sta-

tus, gradus, conditionis, dignitatis, et ordinis, etiam speciali et in-

» dividua, ad effectum ut hisce Nostris praesentibus comprehendan-›

tur, mentione et expressione digni, ausus in posterum fuerit docere

» licitam esse hujusmodi praxim, prout ea in relato Nostro brevi expo-

> nitur ac reprobatur ; vel scribere, aut loqui praesumpserit in ejus-

» dem damnatae praxis defensionem ; vel ea, quae in dicto Brevi

» contra eamdem praxim decreta sunt, impugnare, aut in alienos sen-

sus temere detorquere, seu interpretari ; incidat ipso facto in excom-

> municationem , a qua non possit, praeterquam in articulo mortis , ab

alio, quacumque etiam dignitate fulgente, vel auctoritate suffulto,

■ nisi a Nobis, vel a pro tempore existente Romano Pontifice, absolvi.

» Et quia non modo cavendum est, ut, quae sunt a Nobis in

praeinsertis literis decreta, ab omni impugnatione, contradictione,

pravaque interpretatione salva sint, et immunia ; verum etiam ne

quis in sacramenti Poenitentiae administratione ab eorum´omnimo-

» da observantia umquam recedat ; idcirco omnibus et singulis con-

» fessariis utriusque cleri tam saecularis, quam regularis , quantum-,